- 1 -

楚文旅党组发〔2020〕24号

 中共楚雄州文化和旅游局党组关于杨永海

同志任职的通知

局属各单位，机关各科室，：

经中共楚雄州文化和旅游局党组 2020年 6月 1日会议研究，

并按程序报中共楚雄州委组织部同意，决定如下：

杨永海   任州文化和旅游局二级主任科员。

中共楚雄州文化和旅游局党组

2020年 7月 7日

- 2 -

抄送：州委组织部，州委宣传部，州纪委监委派驻州委宣传部纪检监察

组，各县市文化和旅游局。
楚雄州文化和旅游局办公室                 2020年 7月 8日印发